Лимиты на операции
	Вид операций
	Лимиты:*
	Снятие наличных денежных средств в банкоматах:
	Снятие наличных денежных средств в POS-терминалах(в кассе Банка):
	Безналичная оплата за товары и услуги в POS терминалах (в торгово-сервисных предприятиях):
	Оплата товаров и услуг в сети интернет  (E-commerce):**

	Visa Classic
	KGS
	количество
операций 
	10
	5
	10
	10

	
	
	сумма
	100 000
	200 000
	100 000
	20 000

	
	USD
	количество
операций 
	10
	5
	10
	10

	
	
	сумма
	1 500
	4 000
	2 000
	300

	Visa Gold
	KGS
	количество
операций 
	10
	5
	20
	10

	
	
	сумма
	200 000
	1 000 000
	300 000
	50 000

	
	USD
	количество
операций 
	10
	5
	20
	10

	
	
	сумма
	3 000
	20 000
	5 000
	800




[bookmark: _GoBack]* указаны суточные лимиты. Изменение лимитов возможно только по заявлению.
** стандартно проведение интернет платежей запрещено, лимиты действуют только при открытии доступа к интернет платежам посредством специальной отметки в заявлении.
